- DATA: 28/03/2023

NR UNIK: DR-PDSH-4986

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:XC 103120 TR

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SiR/ANA

MBIEMER BOK S (v

AT%SI OSNMAN

AMESI SABRIZE
DATELINDJE 45]42/2002
VENDLINDJE SHIJAK
VENDBANIM Sit1 JAK

NR. ID K36243040 L

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

SABJIANA BOKLIV — SBwr

(emér, mbiemér, nénshkri
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., WWW. W@Owlﬁefﬁhkmaﬂ £a SARIA VA BOK 1V , kam rmard |

dﬁm dhve jarn | vek T S

dénchet me burgim ﬂsmaé nemnit 130 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyrudra né k&t Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Sheipérisé, nga organet shtetérove dhe Prokuroria e Pergjithshiie.

g} Me plotésimin ¢ kétij Formufari, kam dhéné pélgimin pér terifikimin e ¢
yersonale, périshiré gjurmét daktl Easka;iike dhe edo 8 dhéné tjetdr biometrike.

menjéfrershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifz
métejshém i funksionit publik.

mbrojtien e t& dhénave personale.

ra né katé Formular

RUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE xsmsaxmm t KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE

SARIANA  BOKSIN  SBusk -
(emér, mbiemér. nénshkrir)

a) Ky Formular pérbén dokumient zyrtar 4@ i drejtohet njé organi shtetdror dhe |

bj Pasqyrimi | t& dhénave 8 weme né két& Formufar pérbén vepér penale dhe :

;do té dhéne |

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, & paplota, dhe (8 pasakta né k&t Formular |

dhe refuzimi i depozitimit 1€ gjurméve dakfiloskopike, passjell skuafifilkimin e |
dhjalemérimi apo ushtrimt § |

e} Teajtimi i & dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjislacionin né fuqi pér |

Duke qeﬂe i veteéﬁshem pef pasojat ligiore né rast 8 deéziaﬂmeve @ pavertefa & paplota ape |

SAB/ANA  BOK& IV sw
{m,mhteﬁr nénsh)

[ TR L
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o [x]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té henat e vend|m|

: gquesor

té formés sé preré b

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO (i 0[]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tedhenat e vendnmlt gquesor

SARIAVA [BOKL(U

(emér, mbiemér, nénshkri
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. WWWg k(ﬂ Q@Nr@)ene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ |

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

JO

X

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

| Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

'Organi procedues

Qyteti, Shteti

| Arsyet

| Periudha/Data

Rezultatet -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

=

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

SABIANA BOKSIVU _SE

(emér, mbiemér, nénshkrim
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| MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
Zgjetnjetvendaore 14 Maj 20 7 ~ Aktualisht né fugi E revokuar

WWV\N.EQWQE jashts shtefit -
: : =
L]

r tu paragitur né policiné giygésore
Styrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

lﬁﬂﬁﬂ@u

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikia — C
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar ,
Neni Lloji

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o |[X

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti ~ Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues - % o : apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO~ -] Jo [X]

SAB/ANA _BOKCIU SBus

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: @&Q%Wom t& dhénat e meposhtme

DATA. 28/03/2023 T T
! T Arsycja débimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
nAdialogon . déblmztngashtetl S e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbr pérgjigies)

po ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e :}4
*RC!&HA%W g

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SAB/AKA — BOKCIY — SBups

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SARIAVA _BOKCIU SBuap,

(emér, mbiemér, nén
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ]

KQZ
KZAZ nr.

D Kryetar bashkie ’ Qarku A URRH\
[X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia __ A VRRES

1) KANDIDO)J
PER |

o
=1
S

=5
T
<
o

\
. 1. SABIAVA  QSMAN _BOKSIU 2. Datélindja
l-<- E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
=< N , -
:gg 3. Adresa  LAGZA L EKASEZ] , ESHAT!/ RRETH
2 7
et
== a.Gjinia [ ™ [JF 5. Vendlindja |
5 Bashkia Qarku
J
Wssl Arsimi:| 1) -20'2:1 _ LEON/K TOME( \
=22 a | (Titarli) (Institucioni)
(- RTTR  meifundit
et 2)
E § el (Titulli) ~ (Institucioni)
2 = PR 202° ALE KSAAER  MOISIV
e (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca = 1)
né puné: (Titulh) {institucioni/kompania)
ALt
mé ¢ fundit | (Titulli) (Institucioni/kompania)
3
mée | (Titulli) (Institucioni/kompania)
hersvhme ! 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) e N ;
A ‘ {(emri i kualifikimit) (institucioni/organizata)
I 2)
— {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hersvhém | 3)
{emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shoqgérore 1
dhe politike: |
>
Kandidati _OABIANA OSNIAY  BOK£IU _ SBygee.

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénsh'(rimi)




